
Antwoorden over de school

De algemene informatie  die u krijgt over wat  
er op school gebeurt.

Zeer ontevreden	 0%

Ontevreden	 0%

Tevreden	 56%

Zeer tevreden	 44%

Weet niet/Geen mening	 0%

Hoe tevreden bent u over het contact met het kindcentrum?

Zeer ontevreden	 0%

Ontevreden	 9%

Tevreden	 53%

Zeer tevreden	 37%

Weet niet/Geen mening	 0%

De manier waarop met vragen en opmerkingen 
wordt omgegaan door school.

Zeer ontevreden	 0%

Ontevreden	 2%

Tevreden	 49%

Zeer tevreden	 49%

Weet niet/Geen mening	 6%

De onderwerpen waar aandacht aan wordt 
besteed door school.

Zeer ontevreden	 0%

Ontevreden	 2%

Tevreden	 49%

Zeer tevreden	 49%

Weet niet/Geen mening	 0%

Leeropbrengst: Wat uw kind leert.

Zeer ontevreden	 0%

Ontevreden	 5%

Tevreden	 35%

Zeer tevreden	 60%

Weet niet/Geen mening	 0%

De aandacht voor uw kind.

Zeer ontevreden	 0%

Ontevreden	 2%

Tevreden	 44%

Zeer tevreden	 51%

Weet niet/Geen mening	 2%

Antwoorden over de opvang

De algemene informatie die u krijgt  
over wat er op opvang gebeurt.

Zeer ontevreden	 0%

Ontevreden	 0%

Tevreden	 67%

Zeer tevreden	 27%

Weet niet/Geen mening	 0%

Het contact met de opvang.

Zeer ontevreden	 0%

Ontevreden	 0%

Tevreden	 53%

Zeer tevreden	 47%

Weet niet/Geen mening	 0%

De informatie die u krijgt over uw kind van de opvang.

Zeer ontevreden	 0%

Ontevreden	 0%

Tevreden	 60%

Zeer tevreden	 33%

Weet niet/Geen mening	 7%

De manier waarop met vragen en opmerkingen 
wordt omgegaan door de opvang.

Zeer ontevreden	 0%

Ontevreden	 0%

Tevreden	 60%

Zeer tevreden	 33%

Weet niet/Geen mening	 7%

De activiteiten die met de kinderen worden 
ondernomen op de opvang.

Zeer ontevreden	 0%

Ontevreden	 7%

Tevreden	 60%

Zeer tevreden	 33%

Weet niet/Geen mening	 0%

Uitslagen onderzoek
Paulus

    Hoe 
tevreden
     ben jij?


